Facile porro patet, quam sancte in omnibus huiusmodi inspectionibus cavendum sit, ne quidquam agatur, quod divinae legi et castitatis virtuti adversetur.

Quod si ob singulares locorum circumstantias impossibile aut valde difficile aliquando fuerit, ut duo medici periti, et duae obstetrices item peritae reperiantur, tolerari poterit, ut unus tantum medicus et una obstetrix adhibeatur. Curandum tamen in hoc casu, ut relationes utriusque examinandae subiiciantur duobus aliis medica et chirurgica scientia doctis ibidem vel alibi commorantibus, ut fide iurata iudicium suum

super eas proferant, num scilicet iisdem sit fidendum, et num ipsae exhibeant motiva, quae sententiae ferendae solido fundamento sint.

Haec mulieris inspectio omittenda erit, si ea vidua sit, aut constiterit, post separationem a coniuge, cum quo lis est, aut etiam ante, cum alio viro commercium habuisse.

Medici et obstetrices, quantum fieri poterit, inter catholicos eligantur; si vero ex his haberi nequeant, tolerari poterit, ut acatholici adhibeantur, dummodo tamen aliunde constet, eos esse probos et honestos, neque a spiritu catholicae religioni infenso duci.

50. His omnibus accurate peractis, si omnia ad assertam impotentiam probandam conspiraverint, Ordinarius pro matrimonii nullitate iudicabit; sin adhuc dubium aliquod supererit, a sententia proferenda abstinebit, et novas ulterioresque investigationes instituendas praecipiet; quas si inire impossibile fuerit, aut si his non obstantibus dubium semper remanserit, aut si de matrimonio non consummato dumtaxat, minime vero de alterutrius impotentia constiterit, nec coniuges reconciliari queant, integra causa ad S. Sedem transmittatur, cuius erit opportune providere.

#### ADNOTATIO SPECIALIS

##### *De impedimento Voti Solemnis et Ordinis Sacri.*

Quoties tractanda occurrerit causa matrimonialis, in qua de impedimento solemnisi voti castitatis vel Ordinis sacri cum adnexa castitatis lege agatur, ea integra, post processum in-formatorium ad necessaria documenta et motiva colligenda institutum, a Rmis Patriarchis aliisve Ordinariis ad Sedem Apostolicam deferatur.

## Indice.

Actele si Decretele Conciliului  
Provinciei bisericesci greco-  
catolice de Alb'a-Juli'a si Fa-  
garasiu tienutu la anulu dom-  
nului 1882.

Epistol'a indictiunei conciliului Provinciei bisericesci greco- catolice de Alb'a-Juli'a si Fagarasiu . . . . .	pag. 4
Seriea acelor'a, ce s'au per- tractatu atâtu in Congrega- tiunile generale, câtu si in Sesiunile publice ale Sino- dului Provinciei bisericesci greco-catolice de Fagarasiu si Alb'a-Juli'a convocatu in Blasiu pre diu'a de 30 Maiu st. n. 1882 si pre cele ne- mid'locite urmatórie . . . . .	10
Programulu seau modalitatea tinerii Sinodului alu II. pro- vencialu alu Provinciei greco- catolice de Alb'a-Juli'a con- vocatu la Blasiu pre $\frac{30}{18}$ Maiu 1882 . . . . .	16
Oficialii Conciliului . . . . .	26
Cuventarea inaugurala tienuta de catra Escellenti'a Sa Re- verendissimulu Domnu Joanu Vancea de Butés'a Archi- episcopu si Metropolitu de Alb'a-Juli'a si Fagarasiu la deschiderea Conciliului pro- vencialu alu II-le in $\frac{30}{18}$ Maiu 1882 . . . . .	28